МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
СОЛНЦЕВО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012  № 15/04

Об избрании  Руководителя
внутригородского муниципального
образования Солнцево в городе Москве

В соответствии с  пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  частью 3 статьи 14 Закона города
Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», статьей 14 Устава внутригородского
муниципального образования Солнцево в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1. Избрать  руководителем внутригородского муниципального

образования Солнцево в городе Москве  Верховича Валерия Степановича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                  Епишина Г.Н.